АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 февраля  2022 года  № 22

с.Зуевка

Об обеспечении комплексной безопасности

в связи с прогнозируемыми неблагоприятными

метеоусловиями

На основании прогнозируемых неблагоприятных метеоусловий, в части выпадения снега, мороси,
местами с мокрым снегом, гололедицы, связанных с усилением ветровых нагрузок 15-20 м/с, а также в
целях контроля за складывающейся обстановкой на территории Зуевского сельсовета Солнцевского
района Курской области:

1. Организовать проведение комплекса мероприятий, направленных на минимизацию возможных
последствий неблагоприятных метеорологических явлений на территории Зуевского сельсовета
Солнцевского района Курской области.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зуевского сельсовета  М.А.Стрекалова